

Årsredovisning

för

H H Rör AB

556922-6607

Räkenskapsåret

2024-05-01 - 2025-04-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-09-18.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Christer Carlson, Styrelseledamot

2025-09-23

Styrelsen och verkställande direktören för H H Rör AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-05-01 - 2025-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver handel med VVS-produkter och installationer.
Bolaget ägs till 51% av CN Holding i Varberg AB, 559032-7853, med säte i Varberg.
Företaget har sitt säte i Varberg.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	12 060	9 174	15 098	13 885
Resultat efter finansiella poster	871	187	1 185	858
Soliditet (%)	39,7	35,1	35,7	35,7

Omsättningen har ökat med 31% mot föregående år. Det beror främst på räntesänkningar under året som ökat köpkraften hos konsumenter.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	125 250	249 263	424 513
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-150 000		-150 000
Balanseras i ny räkning		249 263	-249 263	0
Årets resultat			636 309	636 309
Belopp vid årets utgång	50 000	224 513	636 309	910 822

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	224 513
årets vinst	636 309
	860 822
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	600 000
i ny räkning överföres	260 822
	860 822

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-05-01 -2025-04-30	2023-05-01 -2024-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		12 060 381	9 174 480
Övriga rörelseintäkter		18 028	98 631
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		12 078 409	9 273 111
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-6 092 200	-4 883 824
Övriga externa kostnader		-2 290 825	-2 171 646
Personalkostnader	2	-2 782 758	-1 988 907
Avskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-38 914	-33 851
Summa rörelsekostnader		-11 204 697	-9 078 228
Rörelseresultat		873 712	194 883
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		6 204	3 759
Räntekostnader och liknande resultatposter		-8 648	-12 094
Summa finansiella poster		-2 444	-8 335
Resultat efter finansiella poster		871 268	186 548
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-66 331	150 000
Förändring av överavskrivningar		7 477	-11 059
Summa bokslutsdispositioner		-58 854	138 941
Resultat före skatt		812 414	325 489
Skatter			
Skatt på årets resultat		-176 105	-76 226
Årets resultat		636 309	249 263

Balansräkning	Not	2025-04-30	2024-04-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	3	55 753	79 647
Summa immateriella anläggningstillgångar		55 753	79 647
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	46 330	61 350
Summa materiella anläggningstillgångar		46 330	61 350
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Ägarintressen i övriga företag	5	10 000	10 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		10 000	10 000
Summa anläggningstillgångar		112 083	150 997
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		513 258	476 544
Summa varulager		513 258	476 544
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		381 329	434 960
Fordringar hos koncernföretag		0	53 969
Övriga fordringar		0	25 032
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		1 186 153	856 000
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		173 893	211 629
Summa kortfristiga fordringar		1 741 375	1 581 590
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank	6	1 181 773	289 258
Summa kassa och bank		1 181 773	289 258
Summa omsättningstillgångar		3 436 406	2 347 392
SUMMA TILLGÅNGAR		3 548 489	2 498 389

Balansräkning	Not	2025-04-30	2024-04-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		224 513	125 250
Årets resultat		636 309	249 263
Summa fritt eget kapital		860 822	374 513
Summa eget kapital		910 822	424 513
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		600 000	533 669
Ackumulerade överavskrivningar		28 731	36 208
Summa obeskattade reserver		628 731	569 877
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		495 490	471 397
Skulder till koncernföretag		193 757	110 785
Skulder till intresseföretag och gemensamt styrda företag		134 221	201 598
Skatteskulder		23 964	36 806
Övriga skulder		486 492	186 784
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		675 012	496 629
Summa kortfristiga skulder		2 008 936	1 503 999
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		3 548 489	2 498 389

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Avskrivning

Immateriella anläggningstillgångar

Balanserade utgifter för affärssystem 5 år

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-05-01 -2025-04-30	2023-05-01 -2024-04-30
Medelantalet anställda	5	3

Not 3 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	119 470	119 470
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	119 470	119 470
Ingående avskrivningar	-39 823	-15 929
Årets avskrivningar	-23 894	-23 894
Utgående ackumulerade avskrivningar	-63 717	-39 823
Utgående redovisat värde	55 753	79 647

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	75 100	30 100
Inköp	0	45 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	75 100	75 100
Ingående avskrivningar	-13 750	-3 793
Årets avskrivningar	-15 020	-9 957
Utgående ackumulerade avskrivningar	-28 770	-13 750
Utgående redovisat värde	46 330	61 350

Not 5 Ägarintressen i övriga företag

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	10 000	10 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	10 000	10 000
Utgående redovisat värde	10 000	10 000

Not 6 Checkräkningskredit

	2025-04-30	2024-04-30
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	500 000	500 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	0

Not 7 Ställda säkerheter

	2025-04-30	2024-04-30
Företagsinteckning	500 000	500 000
	500 000	500 000

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Varberg 2025-09-18

Niclas Dragstedt
Niclas Dragstedt
Ordförande

Nicke Höckerbo
Nicke Höckerbo

Christer Carlson
Christer Carlson
Verkställande direktör

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-09-18

Cedra Sverige AB

Magnus Melén
Magnus Melén
Auktoriserad revisor
